It was natural that, after the completion of the fine old church,
with its Tower, South Aisle, and Chantry, steps should be taken

to make provision for a Chaplain to serve the same, in addition,

apparently, to the Chantry Priest, and we find that in a few years
after the matter was carried through.

Richard, Duke of Gloucester, succeeded to the Lordship of

Glamorgan in 1471 in right of his wife, and in 1484 issued a Charter

as King of England and as Lord of Glamorgan making provision
for a chaplain to serve the Church or Chapel of the Holy Cross of

Cowbridge.
"
Richardus Dei Gracia Rex Anglic et Francie et Dominus

Hibernie necnon Dominus Glamorgancie et Morgancie in partibus
Wallie reverendo in Christo patri domino Johanni eadem gracia

episcopo Landavensi salutem.
" Cum dilecti burgenses et tenentes nostri residentes et

inhabitantes villam nostram sive burgum nostrum de Kowbrygge
facere et procurare intendant quod unum capellanum idoneum
divina in ecclesia sive capella Sancte Crucis de Kowbrygge predicta
eisdem inhabitantibus continue celebraturum atque sacramenta et

sacramentalia quociens opus sit administraturum ex fructibus et

preventibus decimarum ac obvencionum ab ipsis inhabitantibus

provenciencium exhibitum et inventum habere valeant et ad id

11
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prcTperpetuo stabiliendum quamdam ordinacionem sive provisionem
aliam quocunque nomine censeatur inter eosdem inhabitantes et

residentes et modernum vicarium de Llanblethean et successores

suos quoscunque vicarios futures ibidem vestro arbitrio sive

auctoritate ordinaria semper valiturum fieri petant et exposcant
nobis supplicantes ut quatenus ad id ut premittitur faciendum

nostrum consensum et auxilium adhibere dignaremur.
" Nos vero pie considerantes devotam intencionem dictorum

burgensium residencium et tenencium nostroram villam nostram

sive burgum nostrum de Kowbrygge predictum inhabitancium ad

divini cultus augmentum et animarum eorundem salutem tendere

justis eorum desideriis annuendum fore duximus atque ordinacionem

hujusmodi per vos faciendum nostrum consensum in hiis scriptis

graciose impartimur.
"
Vos nichilhominus requirens per presentes quatenus ad

perpetuam firmitatem dicte ordinacionis nichil quod in vobis est

deesse videatur quin ea celeritate qua poteritis vestrum pastorale
officium et paternum favorem in premissis sicut nobis complacere
intendetis indilate adhibere dignemini. Datum tarn sub signeto
nostro manuale quam sub signillo cancellarie nostre de Kaerdiff